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WADER 41105 Różana Wata
Cukrowa Kid Cars trio

Cena 28,90 zł

Kod EAN 5900694411050

Producent Wader

Opis produktu
Nowa seria Toys in Trends to niecodzienna oferta zabawek w oryginalnych wersjach kolorystycznych dostosowanych do
najnowszych obowiązujących trendów aranżacji wnętrz. Stworzyliśmy cztery niepowtarzalne kolekcje zabawek dopasowane
kolorystycznie do czterech magicznych pokojów dziecięcych o bajecznych nazwach: Różana Wata Cukrowa, Słoneczny
Poranek, Szmaragdowa Komnata oraz Biszkoptowa Chmurka. Różana Wata Cukrowa to połączenie pastelowych odcieni
brudnego i mlecznego różu, beżu i bieli, z którymi doskonale komponują się nasze zabawki: Gigant wywrotka, Kid Cars trio,
Misiowa Piramidka, Kręgle, Serwis kawowy oraz Zamek zestaw do piasku.

Zestaw Kid Cars Trio z serii Toys in Trends w kolorze różowo- biało- beżowym to ulubiona zabawka dla najmłodszych
miłośników motoryzacji. Do wyboru są dwa zestawy autek: garbus, lokomotywa i wagon oraz wywrotka, cysterna i ciężarówka.
Pojazdy mają tylko 10 cm i dlatego doskonale mieszczą się w małych rączkach. Dodatkowo mają opływowe kształty i
wyjątkowe kolory, są zróżnicowane tematycznie więc można się nimi bawić na wiele sposobów. Garbus to autko osobowe,
Lokomotywa zaprasza w podróż pociągiem a doczepiony do niej wagon pozwala zabrać na przejażdżkę więcej pasażerów.
Wywrotka, cysterna i ciężarówka to autka transportowe - mają ruchome elementy jak np. kiper wywrotki, który podnosi się i
opuszcza, może przewozić drobne skarby i rozładowywać w dowolnym miejscu.

Opis techniczny
oryginalna kolorystyka różowo-biało-beżowa idealnie pasująca do pokoju dziecięcego w tej samej kolorystyce
pełni funkcję zabawki oraz ozdoby pokoju jednocześnie.
do wyboru są dwa zestawy autek: garbus, lokomotywa i wagon oraz wywrotka, cysterna i ciężarówka, wszystkie o długości 10
cm z ruchomymi elementami
zestaw autek Kid Cars Trio pozwala rozwijać wyobraźnię i kreatywność dzieci, wspiera rozwój ich umiejętności manualnych i
motorycznych, wzmacnia kompetencje społeczne dziecka, uczy współpracy i dzielenia się z innymi
wspiera rozwój kompetencji społecznych i integrację z rówieśnikami
produkt dedykowany dzieciom 1+
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